
BOLIGUDLEJNING 2013 ApS

CVR-nr.: 35039309

Hjerupvej 15
5560 Aarup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2026

Peder Steenholdt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOLIGUDLEJNING 2013 ApS
Hjerupvej 15
5560 Aarup

CVR-nr.: 35039309
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør et underskud på 63.976 kr.. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		125.047	340.541
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.882	-56.516
Resultat af ordinær primær drift		68.165	284.025
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		90.645	124.870
Andre finansielle indtægter		668	21
Andre finansielle omkostninger		-232.252	-229.823
Ordinært resultat før skat		-72.774	179.093
Skat af årets resultat		8.798	-50.504
Årets resultat		-63.976	128.589
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Overført resultat		-143.376	61.089
I alt		-63.976	128.589

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.224.421	1.274.990
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.187	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.320.608	1.274.990
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.000	8.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.048.118	1.771.791
Udskudte skatteaktiver		21.700	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.077.818	1.794.791
Anlægsaktiver i alt		3.398.426	3.069.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	12.410
Tilgodehavende skat		24.147	0
Andre tilgodehavender		10.900	22.102
Tilgodehavender i alt		35.047	34.512
Andre værdipapirer og kapitalandele		44	310.432
Værdipapirer og kapitalandele i alt		44	310.432
Likvide beholdninger		23.944	11.289
Omsætningsaktiver i alt		59.035	356.233
AKTIVER I ALT		3.457.461	3.426.014

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		67.275	210.651
Forslag til udbytte		79.400	67.500
Egenkapital i alt		226.675	358.151
Gæld til realkreditinstitutter		2.549.678	2.594.599
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.549.678	2.594.599
Gæld til realkreditinstitutter		44.900	42.700
Gæld til banker		431.488	237.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.635	12.048
Skyldig selskabsskat		0	42.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.054	137.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.031	1.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		681.108	473.264
Gældsforpligtelser i alt		3.230.786	3.067.863
PASSIVER I ALT		3.457.461	3.426.014

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmateriel
Kostpris primo	1.684.023	0
Tilgang	0	102.500
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.684.023	102.500
Af- og nedskrivning primo	-409.033	0
Årets afskrivning	-50.569	-6.313
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-459.602	-6.313
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.224.421	96.187

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	8.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Steenholdt Boligudlejning ApS, Aarup	20%	125.403	83.604

Selskabet ejer 20% af kapitalen og 100% af stemmerettighederne.

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

Af det bogførte tilgodehavende på 2.048 t.kr. forfalder 82t.kr. som afdrag i 2026. 1.707 t.kr. forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.594.578	44.900	2.549.668	2.345.000

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets prioritetsgæld 2.549.678 kr. er med sikkerhed i selskabets grunde og bygninger bogført værdi 1.224.421 kr.

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	44
Ændringer i dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	-40.588

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0